КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014 г.                           с. Агинское                                           № 9
     Рассмотрев «Проект организации дорожного движения на территории Агинского сельсовета, разработанный в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь п. 5 ст. 7 Устава Агинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Проект организации дорожного движения на территории Агинского сельсовета»
2. Направить один экземпляр утвержденного «Проекта организации дорожного движения на территории Агинского сельсовета» в ГИБДД МО МВД России «Ирбейский», копию утвержденного проекта направить в отдел ЖКХ Администрации Саянского района.
3. Использовать «Проект организации дорожного движения на территории Агинского сельсовета для приведения средств регулирования дорожного движения в соответствие с правилами дорожного движения, а также для обеспечения безопасности дорожного движения на улицах Агинского сельсовета.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Агинский сельсовет и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории администрации Агинского сельсовета Е. Ю. Жмакова.
Глава Агинского сельсовета                                                           В. Е. Иванькин